
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.08.2024, 9/132975 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
2 августа 2024 г. № 23-8 

Об определении места для регистрации лиц 
без определенного места жительства 

На основании пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь 8 июня 2010 г. № 296 
«О внесении дополнений и изменений в Положение о регистрации граждан по месту 
жительства и месту пребывания» Климовичский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ: 

1. Определить местом для регистрации по месту пребывания лиц без определенного 
места жительства на территории Климовичского района жилое помещение 
государственного жилищного фонда в общежитии, находящемся в хозяйственном ведении 
Климовичского унитарного коммунального предприятия «Коммунальник», 
расположенном по адресу: город Климовичи, улица Северная, дом 9, комната 15, 
в количестве 3 койко-мест. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
  


